5.3 Dohodnutá cena je určená na základe ponukovej ceny po zľave a zaokrúhlení – 

podrobne rozpísaná v prílohe č.1. tejto zmluvy. 

5.4 Dohodnutá cena bez DPH:  2 000,00 EUR  

DPH 20%:      400,00 EUR 

Dohodnutá cena s DPH   :    2 400,00 EUR  

Slovom: Dvetisícštyristo EUR s DPH 

6. SPÔSOB A FORMA  PLATENIA 

6.1. Mandant zaplatí mandatárovi odplatu dohodnutú v bode 5.4 tejto zmluvy na základe 

faktúry mandatára 

6.2 Splatnosť  faktúr je 60 dní od doručenia mandantovi 

6.3 Faktúry budú hradené na č.